
 

 

UCHWAŁA NR VII/22/2024 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235-237, art. 239, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407,poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (Dz. U. z 2024r. poz. 167, poz. 232) Rada Gminy Bielawy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2024 rok Nr LVI/297/2024 Rady Gminy z dnia 24 stycznia 

2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu: 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 119.216,20zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 485.850,00zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 48.731.138,23zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 83.816,20zł, zmniejsza się o kwotę 9.717,00zł; 

Dochody bieżące po zmianie wynoszą: 31.618.669,73zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 35.400,00zł, zmniejsza się o kwotę 476.133,00zł. 

Dochody majątkowe po zmianie wynoszą: 17.112.468,50zł 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 152.272,73zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 518.906,53zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Bielawy ogółem, po zmianach, wynosi: 54.522.028,06zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 73.816,20zł i zmniejsza się o kwotę 800,00zł; 

Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi: 31.219.095,92zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 78.456,53zł i zmniejsza o kwotę 518.106,53zł. 

Wydatki majątkowe, po zmianie, wynoszą kwotę: 23.302.932,14zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2299



§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającą tabelę nr 4 do Uchwały 

Budżetowej. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w tabeli pn. Zadania inwestycyjne w 2024 roku, zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały zmieniającą tabelę nr 10 do Uchwały Budżetowej. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabeli pn. Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych 

gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającą 

tabelę nr 9 do Uchwały Budżetowej. 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu obejmujące dotacje dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dotacje roku 2024 dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

§ 7. Załącznik nr 2 o nazwie „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Adam Krysicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2299



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VII/22/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 5 września 2024 r. 

DOCHODY 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 

700  Gospodarka mieszkaniowa 280 100,00 0,00 9 600,00 289 700,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 600,00 0,00 9 600,00 104 200,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

22 100,00 0,00 9 600,00 31 700,00 

852  Pomoc społeczna 1 004 305,14 0,00 30 325,00 1 034 630,14 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

415 646,82 0,00 0,00 415 646,82 

  Ośrodki pomocy społecznej 93 875,00 0,00 30 325,00 124 200,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 675,00 0,00 2 637,00 8 312,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 0,00 27 688,00 115 888,00 

855  Rodzina 2 308 584,00 0,00 28 891,20 2 337 475,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 123 600,00 0,00 28 891,20 152 491,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 28 891,20 28 891,20 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 419,00 -9 717,00 15 000,00 84 702,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 79 419,00 -9 717,00 15 000,00 84 702,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 27 919,00 -9 717,00 0,00 18 202,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

51 500,00 0,00 15 000,00 66 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2299



bieżące razem: 31 544 570,53 -9 717,00 83 816,20 31 618 669,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
415 646,82 0,00 0,00 415 646,82 

Majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 37 000,00 0,00 5 400,00 42 400,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000,00 0,00 5 400,00 42 400,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

37 000,00 0,00 5 400,00 42 400,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 478 009,00 -476 133,00 30 000,00 1 031 876,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 0,00 30 000,00 330 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 30 000,00 330 000,00 

  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 178 009,00 -476 133,00 0,00 701 876,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 178 009,00 -476 133,00 0,00 701 876,00 

majątkowe razem: 17 553 201,50 -476 133,00 35 400,00 17 112 468,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 097 772,03 -485 850,00 119 216,20 48 731 138,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

415 646,82 0,00 0,00 415 646,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2299



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VII/22/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 5 września 2024 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 14 918 256,34 507 918,31 507 918,31 6 571,60 501 346,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 410 338,03 14 410 338,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 316,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 316,23 -10 316,23 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 907 940,11 507 918,31 507 918,31 6 571,60 501 346,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400 021,80 14 400 021,80 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 60 563,39 50 247,16 50 247,16 0,00 50 247,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 316,23 10 316,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 316,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 316,23 -10 316,23 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 247,16 50 247,16 50 247,16 0,00 50 247,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 316,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 316,23 10 316,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 316,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 316,23 -10 316,23 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 636 237,08 465 675,92 465 675,92 0,00 465 675,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 561,16 170 561,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 316,23 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 716,23 10 716,23 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 553,31 480 275,92 480 275,92 0,00 480 275,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 277,39 181 277,39 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 520 961,16 350 400,00 350 400,00 0,00 350 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 561,16 170 561,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 316,23 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 716,23 10 716,23 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 277,39 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 277,39 181 277,39 0,00 0,00 0,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 138 100,00 138 100,00 138 100,00 0,00 138 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 700,00 152 700,00 152 700,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 148 561,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 561,16 148 561,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 716,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 716,23 10 716,23 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 277,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 277,39 159 277,39 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2299



 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 620 135,23 470 347,87 419 347,87 41 179,00 378 168,87 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 149 787,36 149 787,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 940,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 940,30 -21 940,30 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 194,93 470 347,87 419 347,87 41 179,00 378 168,87 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 127 847,06 127 847,06 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 526 735,23 381 947,87 330 947,87 41 179,00 289 768,87 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 144 787,36 144 787,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 940,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 940,30 -21 940,30 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 794,93 381 947,87 330 947,87 41 179,00 289 768,87 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 122 847,06 122 847,06 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 67 787,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 787,36 67 787,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 940,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 940,30 -21 940,30 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 847,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 847,06 45 847,06 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 776 956,86 1 776 956,86 806 908,28 482 954,00 323 954,28 0,00 554 401,76 415 646,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 325,00 30 325,00 27 728,00 27 688,00 40,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 807 281,86 1 807 281,86 834 636,28 510 642,00 323 994,28 0,00 556 998,76 415 646,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 511 546,72 511 546,72 504 946,72 466 714,00 38 232,72 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 325,00 30 325,00 27 728,00 27 688,00 40,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 871,72 541 871,72 532 674,72 494 402,00 38 272,72 0,00 9 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 597,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 197,00 8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 357 597,00 357 597,00 357 597,00 357 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,60 23 000,60 23 000,60 23 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 597,60 380 597,60 380 597,60 380 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 69 655,00 69 655,00 69 655,00 69 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 123,90 4 123,90 4 123,90 4 123,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 778,90 73 778,90 73 778,90 73 778,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 9 519,00 9 519,00 9 519,00 9 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 563,50 563,50 563,50 563,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 082,50 10 082,50 10 082,50 10 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 475,00 10 475,00 10 475,00 0,00 10 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 515,00 10 515,00 10 515,00 0,00 10 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 603 283,36 2 603 283,36 693 291,36 503 132,00 190 159,36 0,00 1 909 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 891,20 28 891,20 28 891,20 28 891,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 632 174,56 2 632 174,56 722 182,56 532 023,20 190 159,36 0,00 1 909 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 373 757,36 373 757,36 372 557,36 289 000,00 83 557,36 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 891,20 28 891,20 28 891,20 28 891,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 648,56 402 648,56 401 448,56 317 891,20 83 557,36 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 222 962,00 222 962,00 222 962,00 222 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 962,00 246 962,00 246 962,00 246 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2299



 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 41 100,00 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 303,20 4 303,20 4 303,20 4 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 403,20 45 403,20 45 403,20 45 403,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 588,00 6 588,00 6 588,00 6 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 539 890,73 585 451,19 224 751,19 0,00 224 751,19 360 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 439,54 1 954 439,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -486 650,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 850,00 -485 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 740,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 740,30 67 740,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120 981,03 584 651,19 223 951,19 0,00 223 951,19 360 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 329,84 1 536 329,84 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 570 762,73 219 751,19 219 751,19 0,00 219 751,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 011,54 351 011,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 740,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 740,30 67 740,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 703,03 218 951,19 218 951,19 0,00 218 951,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 751,84 418 751,84 0,00 0,00 0,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 161 323,88 161 323,88 161 323,88 0,00 161 323,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 523,88 160 523,88 160 523,88 0,00 160 523,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 349 011,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 011,54 349 011,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 740,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 740,30 67 740,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 751,84 416 751,84 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 205 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 928,00 1 205 928,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -485 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 850,00 -485 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 078,00 720 078,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 1 205 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 928,00 1 205 928,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -485 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 850,00 -485 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 078,00 720 078,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 888 661,86 31 146 079,72 24 473 863,09 14 212 120,73 10 261 742,36 2 774 126,07 3 182 443,74 415 646,82 0,00 300 000,00 23 742 582,14 23 742 582,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -518 906,53 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518 106,53 -518 106,53 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 272,73 73 816,20 71 219,20 56 579,20 14 640,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 78 456,53 78 456,53 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 522 028,06 31 219 095,92 24 544 282,29 14 268 699,93 10 275 582,36 2 774 126,07 3 185 040,74 415 646,82 0,00 300 000,00 23 302 932,14 23 302 932,14 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2299



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VII/22/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 5 września 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 
zmiana 

Dotacje po 

zmianie 
Wydatki 

ogółem 
zmiana  

wydatki po 

zmianie 

z tego: 

wydatki 

bieżące 
zmiana  

wydati bieżące 

po zmianie 

wydatki 

majątkowe 
zmiana 

wydatki 

majątkowe 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ             

010 01095 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu 

1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 0,00 0,00 0,00 

Razem 010 1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 1 166 232,63 0,00 1 166 232,63 0,00 0,00 0,00 

600 60004 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 
przeznaczeniem na sfinansowanie bezpłatnych 

przewozów do i z lokali wyborczych podczas 

wyborów samorządowych 

9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 0,00 0,00 0,00 

Razem 600 9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 0,00 0,00 0,00 

750 75011 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

ewidencji ludności, spraw wojskowych, 
działalności gospodarczej - wynagrodzenia wraz z 

pochodnymi, zakup materiałów i wyposażenia dla 

osób realizujących w/w zadania 

121 876,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 750 121 876,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00 

751 

75101 

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na 

zadania związane z prowadzeniem i aktualizacją 

stałego rejestru wyborców 

1 098,00 0,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

rady gminy oraz wyborów wójta  

137 289,00 0,00 137 289,00 137 289,00 0,00 137 289,00 137 289,00 0,00 137 289,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2299



 

 75113 

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego 

55 789,00 0,00 55 789,00 55 789,00 0,00 55 789,00 55 789,00 0,00 55 789,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 751 194 176,00 0,00 194 176,00 194 176,00 0,00 194 176,00 194 176,00 0,00 194 176,00 0,00 0,00 0,00 

801 80153 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe 

53 552,00 0,00 53 552,00 53 552,00 0,00 53 552,00 53 552,00 0,00 53 552,00 0,00 0,00 0,00 

   53 552,00 0,00 53 552,00 53 552,00 0,00 53 552,00 53 552,00 0,00 53 552,00 0,00 0,00 0,00 

852 

85219 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 
przeznaczeniem na świadczenia dla opiekuna 

prawnego oraz obsługe zadania 
5 675,00 2 637,00 8 312,00 5 675,00 0,00 5 675,00 5 675,00 0,00 5 675,00 0,00 0,00 0,00 

85219 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027 

0,00 27 687,40 27 687,40 0,00 27 687,40 27 687,40 0,00 27 687,40 27 687,40 0,00 0,00 0,00 

85295 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

przeznaczeniem na realizację obsługi 

informatycznej systemu POMOST 
200 688,32 0,00 200 688,32 200 688,32 0,00 200 688,32 200 688,32 0,00 200 688,32 0,00 0,00 0,00 

Razem 852 206 363,32 30 324,40 236 687,72 206 363,32 27 687,40 234 050,72 206 363,32 27 687,40 234 050,72 0,00 0,00 0,00 

855 

85502 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na 

zadania związane z realizacją świadczeń 
rodzinnych na podstawie przepisów o 

świadczeniach rodzinnych, realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów, opłacanie 

składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego za osoby otrzymujące 

świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 

opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie przepisów o systemie ubezpieczeń 

społecznych 

2 094 852,00 0,00 2 094 852,00 2 094 852,00 0,00 2 094 852,00 2 094 852,00 0,00 2 094 852,00 0,00 0,00 0,00 

85503 
Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na 

realizację zadań z zakresu Karty Dużej Rodziny 
632,00 0,00 632,00 632,00 0,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na 

opłacenie składek za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

71 500,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2299



 

 85516 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

wynagrodzeń w postaci dodatku 

motywacyjnego oraz kosztów składek od tych 

wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w 

samorządowych instytucjach opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027 

0,00 28 891,20 28 891,20 0,00 28 891,20 28 891,20 0,00 28 891,20 28 891,20 0,00 0,00 0,00 

  Razem 855 2 166 984,00 0,00 2 166 984,00 2 166 984,00 0,00 2 166 984,00 2 166 984,00 0,00 2 166 984,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZADOWEJ 
3 918 650,55 30 324,40 3 948 974,95 3 918 650,55 27 687,40 3 946 337,95 3 918 650,55 27 687,40 3 946 337,95 0,00 0,00 0,00 

INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE             

750 75095 Zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 60,16 0,00 60,16 60,16 0,00 60,16 60,16 0,00 60,16 0,00 0,00 0,00 

852 85231 Zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 27 117,00 0,00 27 117,00 27 117,00 0,00 27 117,00 27 117,00 0,00 27 117,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM INNE ZADANIA ZLECONE 27 177,16 0,00 27 177,16 27 177,16 0,00 27 177,16 27 177,16 0,00 27 177,16 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
3 945 827,71 30 324,40 3 976 152,11 3 945 827,71 27 687,40 3 973 515,11 3 945 827,71 27 687,40 3 973 515,11 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2299



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VII/22/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 5 września 2024 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
Rok 2024 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki pochodzące 

z innych źródeł * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01044 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Emilianów  - dokumentacja  30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

2 010 01044 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Walewice 631 000,00 600 000,00 175 900,00 424 100,00 

A.   

B.  
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 010  661 000,00 630 000,00 175 900,00 454 100,00   

3 600 60016 Remont dróg gminnych w msc. Bielawy 1 217 500,00 1 091 446,00 0,00 191 446,00 

A.   900 000,00 

B.  
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

4 600 60016 Remont drogi gminnej relacji Piotrowice - Wojewodza 1 216 400,00 1 091 340,00 0,00 191 340,00 

A.   900 000,00 

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

5 600 60016 Remont drogi gminnej w m. Leśniczówka  1 216 400,00 1 091 340,00 0,00 191 340,00 

A.   900 000,00 

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

6 600 60016 Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej Leśniczówka - Zakrzew  2 662 000,00 2 662 000,00 0,00 144 500,00 
A.   2 517 500,00 
B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

7 600 60016 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej Bogumin - Wola 

Gosławska  
862 000,00 862 000,00 0,00 54 500,00 

A.   807 500,00 
B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

8 600 60016 Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej Bielawy 1 262 000,00 1 262 000,00 0,00 74 500,00 
A.   1 187 500,00 
B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

9 600 60016 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej Marywil - Bielawska 

Wieś 
2 662 000,00 2 662 000,00 0,00 144 500,00 

A.   2 517 500,00 

B.  
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2299



 

10 600 60014 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi powiatowej nr 2737E odcinek 
Mroga-Łazinek  

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 50 000,00 

A.   950 000,00 

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej  relacji Walewice - Piotrowice 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 90 000,00 

A.   2 410 000,00 

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

11 600 60016 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105015E w m. 

Drogusza 
7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

12 600 60016 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105018E w m. Łazin - 

Borów 
7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 

A.   
B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

13 600 60016 Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105009E w m. Psary 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 

A.   

B.  
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

14 600 60016 Przebudowa dróg w msc. Borów i Bielawska Wieś gm. Bielawy  60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

A.   

B.  
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

15 600 60016 Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w m. Trzaskowice - dokumentacja  70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

16 600 60016 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105008E w m. Bielawy 
- Zgoda 

7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

17 600 60095 
Utwardzenie kostką brukową zatoczki mijania przy drodze gminnej w m. Sobota ul. Parkowa 

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Sobota 
10 316,23 10 316,23 0,00 10 316,23 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 
po zmianie 

Utwardzenie kostką brukową zatoczki mijania przy drodze gminnej w m. Sobota ul. Parkowa 

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Sobota 
0,00 0,00 0,00 0,00 

A.      

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

18 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Skubiki (dokumentacja, wykonanie chodnika - etap I) 17 495,80 17 495,80 0,00 17 495,80 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 600  14 776 195,80 14 400 021,80 0,00 1 310 021,80 

A. 13 090 000,00 

B.  
C. 

 

19 700 70005 
Zakup wyposażenia  planu zabaw na działce gminnej we wsi Borów w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Borów 
21 430,68 21 430,68 0,00 21 430,68 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

20 700 70005 

 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy altanie na działce gminnej (działka wykorzystywana 

na cele spotkań i zebrań mieszkańców sołectwa) w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa 

Brzozów  

12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2299



 

21 700 70005 
Ogrodzenie działki gminnej (działka wykorzystywana na cele spotkań i zebrań mieszkańców 
sołectwa) w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Brzozów 

12 649,18 12 649,18 0,00 12 649,18 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

22 700 70005 

Zakup i montaż altany na działce gminnej w miejscowości Emilianów oraz zakup kostki brukowej 

(działka będzie służyć jako miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Emilianów oraz projektu "Sołectwo na plus" 

29 540,95 29 540,95 0,00 14 540,95 

A.      

B. 15.000,00 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

23 700 70005 
Montaż ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Emilianów  (działka będzie służyć jako  miejsce 

spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectw 
7 011,00 7 011,00 0,00 7 011,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

24 700 70005 
Wykonanie przyłącza energetycznego do  działki gminnej w miejscowości Emilianów (działka 

będzie służyć jako  miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectw 
600,00 600,00 0,00 600,00 

A.      
B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

25 700 70005 
Przyłączenie mediów (woda, energia elektryczna) do działki gminnej (służącej jako miejsce spotkań 

mieszkańców sołectwa) w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Piaski Bankowe 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

26 700 70005 

Budowa podświetlonej miniatury wieży zamkowej  zamku A. Zawiszy Czarnego  z tablicą 

opisującą historię miejscowości, ww. zabytku  oraz dalsze utwardzenie nawierzchni alejek 

placu (miejsce wykorzystywane jako miejsce rekreacji, odpoczynku dla mieszkańców sołectwa, 

promujące sołectwo i gminę) oraz wkład własny w ramach projektu "Sołectwo na plus" 

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 

po zmianie 

Budowa podświetlonej miniatury wieży zamkowej  zamku A. Zawiszy Czarnego  z tablicą 

opisującą historię miejscowości, ww. zabytku  oraz dalsze utwardzenie nawierzchni alejek 

placu (miejsce wykorzystywane jako miejsce rekreacji, odpoczynku dla mieszkańców sołectwa, 

promujące sołectwo i gminę) oraz wkład własny w ramach projektu "Sołectwo na plus" 

20 316,23 20 316,23  20 316,23 

A.      

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

27 700 70005 
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w m. Zgoda (działka zakupiona z przeznaczeniem na miejsce 

spotkań, rekreacji dla mieszkańców sołectwa) 
20 529,35 20 529,35 5 189,82 15 339,53 

A.      
B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

28 700 70005 
Utwardzenie terenu na działce gminnej  pod altaną (miejsce spotkań mieszkańców sołectwa Piaski 

Bankowe) w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Piaski Bankowe 
11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 

A.      
B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

29 700 70005 
Zakup i montaż bramy wjazdowej na działkę służącą jako miejsce spotkań dla mieszkańców 

sołectwa ( środki funduszu sołeckiego sołectwa Stare Piaski) 
5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

30 700 70005 
Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby sołectwa Piaski Bankowe w ramach projektu "Sołectwo na 

plus"  
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

A.      

B. 10.000,00 
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

31 700 70005 Zakup namiotu imprezowego  na cele sołectwa Trzaskowice w ramach projektu "Sołectwo na plus"  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

A.      

B. 12.000,00 

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

32 700 70005 Sołectwo na plus - modernizacja skweru w m. Sobota w ramach projektu "Sołectwo na plus" 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 
po zmianie Sołectwo na plus - modernizacja skweru w m. Sobota w ramach projektu "Sołectwo na plus" 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 

A.      

B. 5.400,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 700  173 277,39 173 277,39 5 189,82 125 687,57 

A.   
B. 42.400,00 

C.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2299



33 754 75412 
Zakup i montaż kostki brukowej przy  sali OSP w m. Wojewodza w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Wojewodza 
19 940,30 19 940,30 0,00 19 940,30 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 
po zmianie 

Zakup i montaż kostki brukowej przy  sali OSP w m. Wojewodza w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Wojewodza 
0,00 0,00 0,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

34 754 75412 
Wykonanie elewacji budynku strażnicy OSP w Woli Gosławskiej (dalsza część)  - w ramach 
śrokdów funduszu sołeckiego sołectwa Wola Gosławska 

22 575,23 22 575,23 0,00 22 575,23 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

35 754 75412 
Wykonanie elewacji budynku strażnicy OSP w Woli Gosławskiej (dalsza część)  - w ramach 
śrokdów funduszu sołeckiego sołectwa Bogumin 

8 271,83 8 271,83 0,00 8 271,83 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

36 754 75412 
Rozbudowa garażu w budynku OSP Wojewodza - zapewnienie gotowości bojowej jednostki (w 

ramach projektu "Sołectwo na plus" oraz środków funduszu sołeckiego 
17 000,00 17 000,00 0,00 2 000,00 

A.      

B. 15.000,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 
po zmianie 

Rozbudowa garażu w budynku OSP Wojewodza - zapewnienie gotowości bojowej jednostki (w 

ramach projektu "Sołectwo na plus" oraz środków funduszu sołeckiego 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

A.      

B. 15 000,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 754  45 847,06 45 847,06 0,00 30 847,06 

A.      
B. 15.000,00 

C. 

 

37 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bielawy  2 694 165,70 2 678 000,00 2 678 000,00 0,00 

A. 

B. 
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

28 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Bielawy 1 007 520,80 986 610,80 986 610,80 0,00 

A. 

B. 
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

39 900 90001 
Zakup i montaż szamba przy świetlicy wiejskiej w m. Piotrowice w ramach projektu "Sołectwo na 
plus" 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

A. 

B. 5.000,00 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

40 900 90015 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Waliszew Dworski w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Waliszew Dworski 
14 670,45 14 670,45 14 670,45 0,00 

A. 

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

41 900 90015 
Wykonanie oświetlenia przy ul. Spacerowej w miejscowości Bielawy (przy drodze gminnej) w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Bielawy 
21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

A.      
B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

42 900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych  na działce gminnej w ramach projektu "Sołectwo na plus" - 

sołectwo Piaski Bankowe  
4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 

A.      
B. 4.200,00 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 900  3 746 556,95 3 709 481,25 3 679 281,25 21 000,00 

A.   
B. 9.200,00 

C.  

 

43 921 92109 
Założenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w m. Borówek w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Borówek 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2299



 

44 921 92109 
Zakup klimatyzacji i rolet do świetlicy wiejskiej w m. Oszkowice  w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Oszkowice 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

45 921 92109 
Wykonanie podbitki i oświetlenia  werandy przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice  (działka 
gminna ) w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Rulice 

5 011,54 5 011,54 5 011,54 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

46 921 92109 
Wykonanie ogrodzenia od strony zachodniej i północnej terenu przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Leśniczówka  w ramach funduszu sołeckiego sołectwa  Leśniczówka 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

47 921 92109 
Realizacja projektu "Świetlica sołecka na Plus" w m. Brzozów (środki w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Brzozów oraz projektu "Infrastruktura sołecka na plus"  
202 000,00 202 000,00 0,00 2 000,00 

A.  
B. 200.000,00 

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

48 921 92109 
Sala na plus w ramach projektu "Sołectwo na plus" - zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w 

m. Borówek (środki funduszu sołeckiego oraz projektu) 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

A.  

B.  
C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

49 921 92109 Świetlica wiejska w Gosławicach  w ramach projektu "Infrastruktura sołecka  na Plus" 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

A.  

B. 100.000,00 
C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

50 921 92109 Modernizacja Sali wiejskiej w Gaju w ramach projektu sołectwo na Plus 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

51 921 92109 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej - zakup niezbędnych materiałów do rozbudowy i wykończenia 

świetlicy wiejskiej a także pokrycie kosztów wykonania usługi budowlanej 
0,00 0,00 0,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 
po zmianie 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej - zakup niezbędnych materiałów do rozbudowy i wykończenia 

świetlicy wiejskiej a także pokrycie kosztów wykonania usługi budowlanej 
21 940,30 21 940,30 0,00 21 940,30 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

52 921 92109 
Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Rulice poprzez zakup kostki brukowej 

(budynek będący własnością gminy) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

 
po zmianie 

Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Rulice poprzez zakup kostki brukowej 

(budynek będący własnością gminy) 
15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 921  388 751,84 388 751,84 9 011,54 79 740,30 

A.   

B. 300.000,00 
C. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2299



 

53 926 92601 Modernizacja obiektu sportowego w Bielawach  2 622 000,00 2 322 974,80 0,00 342 974,80 

A. 1 980 000,00 

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

54 926 92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Bielawach 395 000,00 395 000,00 0,00 110 000,00 

A.  

B. 285 000,00 

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 926  3 017 000,00 2 717 974,80 0,00 452 974,80 

A. 1 980 000,00 

B. 285 000,00 

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

OGÓŁEM 22 771 553,34 22 065 354,14 3 869 382,61 2 474 371,53 

A. 15 070 000,00 
B. 651.600,00 

C.  

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2299



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VII/22/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 5 września 2024 r. 

WYDATKI NA 2024 ROK OBEJMUJĄCE ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY, 

W TYM REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

Lp. Dz. Rozdz. 

Nazwa sołectwa 

lub innej 

jednostki 

pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

w tym 

bieżące zmiana  bieżące po 

zmianie majątkowe zmiana  majątkowe 

po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

900 90015 

Bielawy 

Wykonanie oświetlenia przy ul. Spacerowej w m. Bielawy (dalsza część) 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

600 60016 Zakup przepustóww betonowych do wykonania /naprawy przejazdów przy drogach gminnych na 

terenie sołectwa Bielawy 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Bielawy 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Dofinansowanie zakupu pieca konwekcyjnego na potrzeby Szkoły Podstawowej w Bielawach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Zakup cementu do budowy chodnika przy drodze gminnej - odcinek od szkoły do boiska  2 731,25 2 731,25 0,00 2 731,25 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Zakup ubrań bojowych dla OSP Bielawy (zapewnienie gotowości bojowej jednostki) 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Doposażenie Sali w Bielawach w ramach projektu "Sołectwo na plus"  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 600 60016 
Bielawska Wieś Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Bielawska Wieś 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 Zakup umundurowania bojowego dla OSP Bielawy 2 069,07 2 069,07 0,00 2 069,07 0,00 0,00 0,00 

3 600 60016 
Bogumin Zakup destruktu na drogi gruntowe gminne w miejscowości Bogumin 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 Wykonanie elewacji budynku straznicy OSP Wola Gosławska  8 271,83 0,00 0,00 0,00 8 271,83 0,00 8 271,83 

4 

700 70005 

Borów 

Zakup wyposażenia placu zabaw na działce gminnej we wsi Borów 21 430,68 0,00 0,00 0,00 21 430,68 0,00 21 430,68 

700 70005 Zakup materiałów budowlanych na zewnętrzne obicie altanki i tarasu oraz założenie podłogi na 

tarasie - działka gminna 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Remont pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Oszkowicach (wymiana oświetlenia, 

malowanie ścian, wymiana podłogi) 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

5 

921 92109 

Borówek 

Wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej w m. Borówek (remont)  8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Założenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w m. Borówek 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

921 92109 Malowanie wewnątrz pomieszczeń, wykonanie lamperii mozaikowej w świetlicy wiejskiej w m. 

Borówek 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Borówek (sprzęt AGD) 3 746,42 3 746,42 0,00 3 746,42 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Sala na plus - zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w m. Borówek w ramach projektu 
"Sołectwo na plus" 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

6 
700 70005 

Brzozów 

Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy altanie na działce gminnej (działka 

wykorzystywana na cele spotkań i zebrań mieszkańców sołectwa) 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 12 300,00 

921 92109 Realizacja projektu "Świetlica sołecka na Plus" 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
700 70005 Ogrodzenie działki na której posadowiona jest altana służąca jako miejsce spotkań mieszkańców 12 649,18 0,00 0,00 0,00 12 649,18 0,00 12 649,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2299



 

7 921 92109 Chruślin Remont i modernizacja kuchni w świetlicy wiejskiej w miejscowości Chruślin położenie glazury, 

terakoty, wymiana instalacji elektrycznej, hydraulicznej) 30 476,56 30 476,56 0,00 30 476,56 0,00 0,00 0,00 

8 

801 80101 

Drogusza 

Remont pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Oszkowicach (wymiana oświetlenia, 
malowanie ścian, wymiana podłogi) 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Dofinansowanie zakupu pieca konwekcyjnego na potrzeby Szkoły Podstawowej w Bielawach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Udrożnienie rowu przy drodze gminnej w m. Drogusza 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Remont, malowanie, zakup wyposażenia (mebli, sprzętu AGD) do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Drogusza 8 728,66 8 728,66 0,00 8 728,66 0,00 0,00 0,00 

9 

700 70005 

Emilianów 

Zakup i montaż altany na działce gminnej w miejscowości Emilianów (działka będzie służyć jako 

miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) 14 540,95 0,00 0,00 0,00 14 540,95 0,00 14 540,95 

700 70005 Montaż ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Emilianów (działka będzie służyć jako miejsce 

spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) 7 011,00 0,00 0,00 0,00 7 011,00 0,00 7 011,00 

700 70005 Wykonanie przyłącza energetycznego do działki gminnej w miejscowości Emilianów (działka 

będzie służyć jako miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 600,00 

10 
921 92109 

Gaj 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Gaj  9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Modernizacja sali wiejskiej w Gaju w ramach projektu "Sołectwo na Plus" 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w m. Gaj (remont sufitu, ścian oraz drzwi) 9 734,83 9 734,83 0,00 9 734,83 0,00 0,00 0,00 

11 754 75412 Gosławice Remont pokrycia dachowego budynku OSP w Starym Waliszewie (papa termozgrzewalna, obróbki 

dachowe) 19 330,04 19 330,04 0,00 19 330,04 0,00 0,00 0,00 

12 
600 60016 

Helin 
Zakup tłucznia na drogi gminne w miejscowości Helin 14 207,45 14 207,45 0,00 14 207,45 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Oczyszczenie rowu wzdłuż drogi gminnej w m. Helin 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Helin 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

13 

921 92109 

Janinów 

Wymiana podłogi wbudynku świetlicy wiejskiej w m. Janinów  7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Remont drogi gminnej wm. Janinów (zakup destruktu) 4 762,90 4 762,90 0,00 4 762,90 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Remont pomieszczenia garażowego OSP Janinów (zapewnienie gotowości bojowej jednostki) 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Zakup elementów betonowych do wykonania ogrodzenia wokół strażnicy OSP Janinów  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

14 
600 60016 

Leśniczówka 
Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Leśniczówka 14 409,47 14 409,47 0,00 14 409,47 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Wykonanie ogrodzenia od strony zachodniej i północnej terenu przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Leśniczówka  10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

15 

600 60016 

Łazin 

Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Łazin 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Remont pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Oszkowicach (wymiana oświetlenia, 
malowanie ścian, wymiana podłogi) 1 936,85 1 936,85 0,00 1 936,85 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Naprawa schodów i montaż barierek przy schodach do świetlicy wiejskiej w m. Łazin 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
16 600 60016 Marianów Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Marianów 15 802,66 15 802,66 0,00 15 802,66 0,00 0,00 0,00 

17 921 92109 
Marywil Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Marywil (budynek będący własnością gminy) 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Zakup destruktu na drogi gminne w m. Marywil 4 894,42 4 894,42 0,00 4 894,42 0,00 0,00 0,00 

18 
600 60016 

Stare Orenice 
Czyszczenie rowu przy drodze gminnej w m. Stare Orenice 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej w Oszkowicach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Stare Orenice 16 176,61 16 176,61 0,00 16 176,61 0,00 0,00 0,00 

19 

921 92109 

Oszkowice 

Zakup materiałów do wykonania barierek oraz wykonanie oświetlenia na taras i podjazd dla 

niepełnosprawnych przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Oszkowice 3 820,42 3 820,42 0,00 3 820,42 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Zakup klimatyzacji i rolet do świetlicy wiejskiej w m. Oszkowice  20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

801 80101 Remont pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Oszkowicach (wymiana oświetlenia, 

malowanie ścian, wymiana podłogi) 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej w Oszkowicach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2299



 

20 

801 80101 

Piaski Bankowe 

Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Oszkowicach 1 495,80 1 495,80 0,00 1 495,80 0,00 0,00 0,00 

700 70005 Przyłączenie mediów (woda, energia elektryczna) do działki gminnej (służącej jako miejsce spotkań 

mieszkańców sołectwa) 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

700 70005 Utwardzenie terenu pod altaną (miejsce spotkań mieszkańców sołectwa Piaski Bankowe) 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 

21 

700 70095 

Stare Piaski 

Wykonanie gabloty informacyjnej na potrzeby sołectwa Stare Piaski 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Remont pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Oszkowicach (wymiana oświetlenia, 

malowanie ścian, wymiana podłogi) 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 Zakup i montaż bramy wjazdowej na działkę służącą jako miejsce spotkań dla mieszkańców 
sołectwa 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00 

700 70095 Zakup grila na potrzeby spotkań mieszkańców sołectwa Stare Piaski 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 Zakup krzewów ozdobnych na działkę gminną, która służy jako miejsce spotkań dla mieszkańców 

sołectwa 5 875,92 5 875,92 0,00 5 875,92 0,00 0,00 0,00 

22 921 92109 Piotrowice Prace budowlane zewnętrze i wewnętrzne związane z wykończeniem budynku świetlicy wiejskiej 
w m. Piotrowice (świetlica służy jako miejsce integracji, spotkań wszystkich mieszkańców sołecwa) 25 820,42 25 820,42 0,00 25 820,42 0,00 0,00 0,00 

23 600 60095 Przezwiska Remont mostu przez rzekę Bzurę w ciągu drogi gminnej w m. Przezwiska 20 247,16 20 247,16 0,00 20 247,16 0,00 0,00 0,00 

24 600 60016 
Psary Remont drogi gminnej nr 105009E w miejscowości Psary 12 547,85 12 547,85 0,00 12 547,85 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Zakup tłucznia, kamienia, żwiru w ramach remontu drogi gruntowej gminnej w Psarach 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

25 

921 92109 

Rulice 

Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Rulice poprzez zakup kostki brukowej 

(budynek będący własnością gminy) 15 800,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Rulice  0,00 5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Wykonanie podbitki i oświetlenia werandy przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice 

(działka gminna ) 5 011,54 0,00 0,00 0,00 5 011,54 0,00 5 011,54 

26 600 60016 Seligi Zakup tłucznia na drogi gminne w miejscowości Seligi 18 342,38 18 342,38 0,00 18 342,38 0,00 0,00 0,00 
27 600 60016 Skubiki Przebudowa drogi gminnej w m. Skubiki (dokumentacja, wykonanie chodnika - etap I) 17 495,80 0,00 0,00 0,00 17 495,80 0,00 17 495,80 

28 

600 60095 

Sobota  

Utwardzenie kostką brukową zatoczki mijania przy drodze gminnej w m. Sobota ul. Parkowa 0,00 0,00 0,00 0,00 10 316,23 -10 316,23 0,00 

700 70005 
Środki przeznaczone jako wkład własny do realizacji projektu "Sołectwo na Plus" pozyskane 

z Urzędu Marszałkowskiego woj. Łódzkiego z przeznaczeniem na akcesoria i usługi montażu 

ławek, pomalowania oraz częściowe utwardzenie terenu na powierzchni skwerowej.  
13 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

700 70005 Budowa miniaturowej wieży zamkowej do umieszczenia tablic z historią Soboty oraz patrona 

tegoż placu, zakup lampy solarowej do jej oświetlenia. Dalsze utwardzenie terenu. 20 316,23 0,00 0,00 0,00 23 000,00 -2 683,77 20 316,23 

754 75412 Dofinansowanie części materiałów budowlanych do powstania budynku gospodarczo-

garażowego dla OSP Sobota (budynek będzie służył do przechowywania sprzętu p.poż) 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

29 
600 60016 

Trzaskowice 
Zakup tłucznia na drogi gminne w miejscowości Trzaskowice 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Remont pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Oszkowicach (wymiana oświetlenia, 
malowanie ścian, wymiana podłogi) 2 222,49 2 222,49 0,00 2 222,49 0,00 0,00 0,00 

30 

600 60016 

Walewice 

Zakup destruktu na drogi gminne w sołectwie Walewice 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie Walewice 17 534,78 17 534,78 0,00 17 534,78 0,00 0,00 0,00 

700 70005 Prace remontowe na działce gminnej stanowiącej miejsce spotkań, odpoczynku i relaksu dla 

mieszkańców sołectwa Walewice (malowanie altany, ławek, pielęgnacja terenu, itp..) 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

31 

900 90015 
Waliszew 

Dworski 

Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Waliszew Dworski 14 670,45 0,00 0,00 0,00 14 670,45 0,00 14 670,45 
900 90015 Zakup i wymiana żarówej oświetlenia ulicznego na energooszczędne (drogi gminne)  3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 Remont pokrycia dachowego budynku OSP w Starym Waliszewie (papa termozgrzewalna, obróbki 

dachowe) 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2299



 

32 754 75412 Stary Waliszew Remont pokrycia dachowego budynku OSP w Starym Waliszewie (papa termozgrzewalna, obróbki 

dachowe) 21 869,76 21 869,76 0,00 21 869,76 0,00 0,00 0,00 

33 
921 92109 

Wojewodza 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej - zakup niezbędnych matriałó do rozbudowy i wykończenia 

świetlicy wiejskiej a także pokrycie kosztów wykonania usługi budowlanej.  21 940,30 0,00 0,00 0,00 0,00 21 940,30 21 940,30 

754 75412 Zakup i montaż kostki brukowej przy sali OSP w m. Wojewodza 0,00 0,00 0,00 0,00 19 940,30 -19 940,30 0,00 
754 75412 Rozbudowa garażu w budynku OSP Wojewodza - zapewnienie gotowości bojowej jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 

34 754 75412 Wola Gosławska Wykonanie elewacji budynku strażnicy OSP w Woli Gosławskiej (dalsza część) - zapewnienie 

gotowości bojowej jednostki 22 575,23 0,00 0,00 0,00 22 575,23 0,00 22 575,23 

35 
754 75412 

Zakrzew 
Wymiana instalacji elektrycznej z jednofazowej na siłową w budynku OSP Zakrzew 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Remont pomieszczenia kuchennego w części świetlicowej budynku w m. Zakrzew 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Zakup wyposażenia do pomieszczenia kuchennego w części świetlicowej budynku w m. Zakrzew 2 823,88 2 823,88 0,00 2 823,88 0,00 0,00 0,00 

36 700 70005 Zgoda Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w m. Zgoda (działka zakupiona z przenaczeniem na miejsce 

spotkań, rekreacji dla mieszkańców sołectwa) 20 529,35 0,00 0,00 0,00 20 529,35 0,00 20 529,35 

37 
600 60016 

Żdżary 
Zakup tłucznia na drogi gminne w m. Żdżary 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Remont pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Oszkowicach (wymiana oświetlenia, 

malowanie ścian, wymiana podłogi) 1 290,33 1 290,33 0,00 1 290,33 0,00 0,00 0,00 

38 600 60016 Sobocka Wieś Zakup tłucznia lub destruktu na drogi gminne w miejscowości Sobocka Wieś 18 836,21 18 836,21 0,00 18 836,21 0,00 0,00 0,00 
39 600 60016 Traby Remont dróg gminnych w miejscowości Traby 21 587,57 21 587,57 0,00 21 587,57 0,00 0,00 0,00 

Ogółem  914 014,70 613 172,16 -10 800,00 602 372,16 300 842,54 10 800,00 311 642,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2299



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/22/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 5 września 2024 r. 

DOTACJE ROKU 2024 DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowej zmiana po zmianie 
przedmio

towej 

celowej 

na wydatki 

bieżące  
zmiana po zmianie 

na wydatki 

majątkowe  
zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa instytucji       

    

1 754 75404 Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem Dział 754  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

2 801 80101 
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i 
Okolice w Starym Waliszewie 

1 672 882,49 0,00 1 672 882,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 801 80103 
Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej Stowarzyszenia Rozwoju 

Wsi Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 
161 009,29 0,00 161 009,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w 
Starym Waliszewie 

464 766,23 0,00 464 766,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 801 80153 
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i 

Okolice w Starym Waliszewie 
0,00 0,00 0,00 0,00 11 768,06 0,00 11 768,06 0,00 0,00 0,00 

Razem Dział 801  2 298 658,01 0,00 2 298 658,01 0,00 11 768,06 0,00 11 768,06 0,00 0,00 0,00 

6 851 85111 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dział 851  0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

7 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Bielawach 321 500,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 500,00 0,00 397 500,00 

Razem Dział 921  321 500,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 500,00 0,00 397 500,00 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 2 620 158,01 0,00 2 620 158,01 0,00 18 768,06 0,00 18 768,06 402 500,00 0,00 402 500,00 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania           

1 754 75412 

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej: a)zakup sprzętu 
pożarniczego, zakup odzieży ochrony osobistej strażaka w celu poprawienia 

gotowości bojowej, b)zakup materiałów i wyposażenia, remonty strażnic w 

ramach przygotowania jednostek osp do działań ratowniczo-gaśniczych, C) 
dofinansowanie zakupów, wydatków inwestycyjnych, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 

 dotacja dla OSP Bielawy  0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 dotacja dla OSP Stary Waliszew 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 dotacja dla OSP Wojewodza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 77 000,00 

2 921 92120 Dotacje w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadania: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 928,00 -485 850,00 720 078,00 

   
Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu głownym Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w kościele parafialnym pw. NMP w Waliszewie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2299



   
Remont dzwonnicy (przy kościele parafialnym pw. Św. Józefa w 

Bielawach) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 078,00 0,00 160 078,00 

   
Prace konserwatorskie przy XVIIw. Ołtarzu głownym z kościoła 

parafialnego pw. Św. Michała Archanioła w Chruslinie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 850,00 -485 850,00 0,00 

   
Wykonanie robót budowlanych obejmującyh konserwację sufitu oraz 

malowanie wewnętrznych ścian kościoła pw. Św. Marcina w Oszkowicach 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

3 921 92195 

Rozwój kultury i tradycji na obszarze gminy poprzez organizacje imprez 

kulturalno-integrujących, poprawa warunków lokalowych na cele 

działalności społeczno-kulturalnej  

0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 

4 926 92605 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz podnoszenie 
sprawności fizycznej dzieci i młodzieży oraz dorosłych mieszkańców 

gminy 

0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 135 200,00 0,00 135 200,00 1 282 928,00 -485 850,00 797 078,00 

Ogółem 2 620 158,01 0,00 2 620 158,01 0,00 153 968,06 0,00 153 968,06 1 685 428,00 -485 850,00 1 199 578,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2299



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/22/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 5 września 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW 

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania 
Plan dotacji 

ogółem 
Plan wydatków 

ogółem 

z tego z dotacji: 
z tego ze środków własnych 

gminy: 

wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 921 92109 
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Wola Gosławska w ramach projektu "Świetlica wiejska" 

realizowanego w ramach projektu "Infrastruktura sołecka na plus" 
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

2 926 92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Bielawach 285 000,00 395 000,00 0,00 285 000,00 0,00 110 000,00 

3 921 92109 Świetlica sołecka w Brzozowie na plus w ramach projektu "Infrastruktura sołecka na plus" 200 000,00 202 000,00 0,00 200 000,00 0,00 2 000,00 

4 801 80195 Obchody Jubileuszu 50-lecia szkoły w m. Stary Waliszew w ramach projektu "Sołectwo na plus" 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

5 700 70005 Altana w Emilianowie (zakup, montaż) w ramach projektu "Sołectwo na plus" 15 000,00 17 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 000,00 

7 
900 90001 

Sołectwo na Plus - Piotrowice  
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

921 92109 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

9 
921 92109 

Rulice na Plus w ramach projektu "Sołectwo na plus" 
11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

11 
700 70005 

Biesiada pod chmurką sołectwa Trzaskowice w ramach projektu "Sołectwo na plus"  
12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

700 70005 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

13 754 75412 Wojewodza - rozbudowa garażu w m. Wojewodza w ra,mach projektu "Sołectwo na plus" 15 000,00 17 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 000,00 

14 

700 70005 

Eko działania - dbamy o naszą okolicę - Piaski Bankowe - realizacja projektu "Sołectwo na plus" 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

900 90015 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 

900 90095 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

15 700 70005 Biesiadowanie przy wiejskiej altanie w ramach projektu "Sołectwo na plus" - Stare Piaski 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

16 921 92109 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Zakrzewie poprzez zakup stołów i krzeseł w ramach projektu "Sołectwo na 

plus" 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

17 921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Chruślin w ramach projektu "Sołectwo na plus" 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

18 700 70005 Sołectwo na plus - modernizacja skweru w m. Sobota w ramach projektu "Sołectwo na plus" 15 000,00 27 600,00 9 600,00 5 400,00 5 000,00 7 600,00 

19 921 92109 Doposażenie Sali w Bielawach w ramach projektu "Sołectwo na plus" 15 000,00 16 000,00 15 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

20 921 92109 Modernizacja Sali wiejskie w Gaju w ramach projektu "Sołectwo na plus" 15 000,00 17 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 000,00 

21 921 92109 Sala na plus w m. Borówek w ramach projektu "Sołectwo na plus" 15 000,00 17 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 000,00 

OGÓŁEM 795 000,00 928 600,00 113 400,00 681 600,00 6 000,00 127 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2299


		2025-02-28T12:43:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




